
Uchwała Nr 618/56/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 września

2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-02

Numer

uchwały
618/56/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zlecenia wykonania aktualizacji mapy sytuacyjno – wysokościowej 1:500 terenu nieruchomości

położonej w Gostyninie Zalesiu, działki nr 6726/1 i 6721/2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), art. 6 ust.

1 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i

Nr 197, poz. 1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16 i Nr 130, poz. 1188), w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z

dnia 17 lutego 1998 r. w sprawie trybu dokonywania podziału nieruchomości oraz sposobu sporządzania i rodzajów

dokumentów wymaganych w tym postępowaniu (Dz. U. z 1998 r. Nr 25, poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zleca się w drodze umowy Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie z siedzibą przy ul.

Wyzwolenia 10a, 06 – 400 Ciechanów, wykonanie aktualizacji mapy sytuacyjno – wysokościowej 1:500 terenu nieruchomości

położonej w Gostyninie Zalesiu, działki nr 6726/1 i 6721/2.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, pozostaje we władaniu Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych

– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gostynin – Zalesie.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 19.000 zł zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2003 - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003

roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) - w

dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Antoniego Pietkiewicza – Wicemarszałka.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 02.09.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


